[image: image1.jpg]

аДМИНИСТРАЦИЯ  Мышкинского муниципального РАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

от  «  16    »            02               2017 года                                                      №     77
О внесении изменений в постановление
Администрации Мышкинского

муниципального района от 24.06.2015 № 368
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Мышкинского муниципального района Ярославской области, постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 30.01.2017 № 35 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Мышкинского муниципального района»,
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального учреждения Мышкинского муниципального района «Централизованная бухгалтерия», утвержденное постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 24.06.2015 № 368 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения Мышкинского муниципального района «Централизованная бухгалтерия» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 раздела II «Порядок и условия оплаты труда работников» дополнить подпунктом 1.7 следующего содержания:
«1.7. Среднемесячная заработная плата главного бухгалтера, формируемая за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемая за календарный год, не должна превышать среднемесячную заработную плату работников (без учета заработной платы руководителя и главного бухгалтера) более, чем в 5 раз.».
1.2. Пункт 5 раздела II «Порядок и условия оплаты труда работников» дополнить подпунктом 5.5 следующего содержания:
«5.5. Среднемесячная заработная плата руководителя, формируемая за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемая за календарный год, не должна превышать среднемесячную заработную плату работников (без учета заработной платы руководителя  и главного бухгалтера) более, чем в 5 раз.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Главы Мышкинского
муниципального  района                                                                             О.В. Минаева